

Raport bieżący nr 36/2013

Data publikacji: 03.07.2013

Tytuł: Zawarcie porozumienia o współpracy z Inventi S.A. w zakresie przygotowywania lub przejmowania i rozwijania projektów OZE oraz dofinansowania działalności

Treść raportu:

Zarząd Global Energy S.A.(dalej zwana „Global”) informuje, że w dniu 2 lipca 2013 roku Emitent zawarł z Inventi S.A. z siedzibą w Bydgoszczy (dalej zwana „Inventi”) porozumienie o współpracy w zakresie przygotowywania nowych lub przejmowania i rozwijania istniejących projektów OZE (odnawialne źródła energii), a także kapitałowego wsparcia dla Inventi.

Na podstawie zawartego porozumienia strony postanowiły podjąć współpracę w zakresie przygotowywania nowych lub przejmowania i rozwijania istniejących projektów OZE, w tym w szczególności, ale nie wyłącznie, farm wiatrowych i elektrowni wodnych, a także instalacji fotowoltaicznych na terenie Polski i Bułgarii. W szczególności strony postanowiły:

- 1/ prowadzić działania zmierzające do identyfikowania projektów z zakresu OZE w tym farm wiatrowych, elektrowni wodnych oraz instalacji paneli fotowoltaicznych na terenie Polski, które pozwolą na ich rozwijanie przez INVENTI lub wskazane przez GLOBAL podmioty w tym również GLOBAL;
- 2/ prowadzić działania zmierzające do identyfikowania istniejących (działających) instalacji z zakresu OZE produkujących prąd w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem tych które posiadają dodatnie przepływy finansowe pozwalające uzyskać przez GLOBAL zyski o wartości sięgającej 10%-owej rentowności w skali roku przez okres co najmniej 5 lat, a które GLOBAL będzie mógł przejąć jako inwestor lub współinwestor bezpośrednio lub przez wskazany przez GLOBAL podmiot;
- 3/ prowadzić wspólnie analizy i badania due diligence projektów, o których mowa w pkt 1 i 2, przy czym przy sporządzaniu analiz wiodącą rolę odgrywać będzie INVENTI, jako partner dysponujący wieloletnim doświadczeniem i kompetencjami w obszarze OZE oraz portfelem projektów OZE na rynku polskim;
- 4/ prowadzić wspólnie negocjacje dotyczące dokonania przez GLOBAL pośrednio lub bezpośrednio inwestycji w projekty, o których mowa w pkt 1 i 2, przy czym przy przygotowaniu i prowadzeniu negocjacji wiodącą rolę w obszarze OZE odgrywać będzie INVENTI, natomiast w obszarze finansowym tych negocjacji oraz przebiegu transakcji wiodącym będzie GLOBAL jako partner dysponujący doświadczeniem i kompetencjami z zakresu finansów.
- 5/ prowadzić działania zmierzające do przeznaczenia niezbędnego kapitału oraz finansowania na realizację projektów OZE realizowanych przez INVENTI, przy czym GLOBAL deklaruje zdolność dostarczenia możliwości pozyskania przez INVENTI kapitału oraz finansowania do dalszego rozwoju swojej działalności.

Dodatkowo celem prowadzenia współpracy w zakresie określonym niniejszym Porozumieniem INVENTI, jako partner dysponujący wieloletnim doświadczeniem i kompetencjami w obszarze OZE oraz portfelem projektów OZE na terenie Polski, deklaruje rozważnie decyzji o wejściu z GLOBAL lub wskazanym przez GLOBAL podmiotem w kapitałowe zależności które będą wynikały ze zdolności GLOBAL jako partnera finansowego do przeprowadzenia transakcji skutkujących inwestycją w INVENTI jako podmiotu zdolnego do wsparcia przyszłej działalności GLOBAL na polskim rynku OZE.

GLOBAL do podjęcia decyzji o ewentualnym dokonaniu inwestycji kapitałowej w INVENTI przez GLOBAL lub wskazany przez GLOBAL podmiot, uprawniony jest do otrzymania bezpośrednio lub przez doradców/przedstawicieli wskazanych przez GLOBAL lub jej doradców informacje lub dokumenty na temat sytuacji prawnej i finansowej INVENTI (udostępnienie informacji i dokumentów na potrzeby badania due diligence).

Warunkiem przekazania informacji, o którym mowa w ust. 2, będzie zobowiązanie się w niniejszym Porozumieniu do zachowania poufności wszelkich przekazanych danych lub informacji zarówno przez INVENTI na rzecz GLOBAL jak i odwrotnie.

Porozumienie zakłada, że każda ze stron będzie ponosić koszty prowadzonych przez siebie działań, podejmowanych w wykonaniu porozumienia. Porozumienie nie stanowi podstawy do powstania po stronie Global Energy S.A. lub Invention S.A. jakichkolwiek zobowiązań umownych wobec drugiej strony porozumienia.

Porozumienie zakłada, możliwość dokonania przez Global Energy S.A. lub podmiot wskazany przez Global Energy S.A. inwestycji kapitałowej w Invention S.A. Warunki dokonania takiej inwestycji nie zostały jednak określone w porozumieniu i tym samym wymagają zawarcia przez strony dodatkowej, odrębnej umowy inwestycyjnej, regulującej prawa i obowiązki stron w związku z ewentualnym dokonaniem takiego zaangażowania kapitałowego.

Porozumienie zostało zawarte na okres do dnia 30 września 2013 roku z możliwością jego przedłużenia o jeden kwartał.

Invention S.A. jest podmiotem specjalizującym się w przygotowywaniu nowych projektów w obszarach wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych, notowanym w alternatywnym systemie obrotu organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z siedzibą w Warszawie (rynek NewConnect).

Zarząd Global Energy S.A. informuje, że zawarcie porozumienia stanowi przejaw realizacji ogłoszonych wcześniej planów rozwoju działalności w obszarze wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych. Z tego powodu Zarząd Emitenta uznał niniejszą informację za informację poufną wymagającą przekazania do wiadomości publicznej.

Podstawa prawna:

Art. 56 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2009, nr 185, poz. 1439 z późn. zm.)

Osoby reprezentujące spółkę:

Artur Staykov - Prezes Zarządu